
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении и1Шнения в пункт 4̂  решения ДумыТВрода Иркутска 
от 4 июня 2007 года № 004-20-380565/7

Принято на 5 заседании
Думы города Иркутска ^созыва- « 19 » декабря 2024 года

В целях социальной поддержки семей граждан, принимающих участие в 
специальной военной операции, руководствуясь статьями 16, 17, 
абзацем вторым части 5 статьи 20, статьей 35 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 65 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», статьями 11, 31, 32, 54, 56 Устава города Иркутска, Дума 
города Иркутска >

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4̂  решения Думы города Иркутска от 4 июня 2007 года 
№ 004-20-380565/7 «Об оплате за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях города Иркутска» с последними 
изменениями, внесенными решением Думы города Иркутска от 5 декабря 2023 года 
№ 007-20-057755/3, изменение, заменив слова «до 31 декабря 2024 года» словами 
«до 31 декабря 2025 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, • следующего за днем его 
официального опубликования.

3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить:

1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке;

2) внесение в оригинал решения Думы- города Иркутска от 4 июня 2007 года 
№ 004-20-380565/7 «Об оплате за присмотр и уход за детьми в муниципальных



дошкольных образовательных учреждениях города Иркутска» информационной 
справки о внесенном настоящим Решением изменении.

Председатель Думы города Иркутска Мэр города Иркутска

Е.Ю. Стекачев Р.Н. Болотов

« 24 » декабря 2024г. 
№ 008 - 20 - 050061/4


